
定時株主総会会場における新型コロナウイルス感染症の拡大防止について 
 
2020 年 3 月 26 日（木）に当社第 60 期定時株主総会を開催するにあたり、新型 
コロナウイルス感染症拡大防止のため、以下のとおりご案内申し上げます。 
株主の皆さまのご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。  
 
＜株主さまへのお願いとご案内＞  
• ご出席を予定されている株主さまにおかれましては、当日までの健康状態に 
ご留意いただき、くれぐれもご無理のないようお願いいたします。  

• ご高齢の方や基礎疾患のある方、妊娠されている方、体調のすぐれない方は、 
株主総会へのご出席を見送ることもご検討ください。  

• 株主さまの議決権は、ご出席いただくほかに書面またはインターネットによって
行使することもできますので、是非ご利用をご検討ください。 
行使期限は 2020年 3月 25日（水）午後 5時 30分到着または入力分までです。 
詳細は招集ご通知の 5頁をご参照ください。  

• 会場入り口で検温にご協力いただくことがございます。また、体調不良と見受け
られる方には運営スタッフがお声掛けさせていただくことがございます。  

• 会場では、マスクのご着用やアルコール消毒液のご使用等にご協力をお願いいた
します。  

 
＜当社の対応について＞  
• 株主総会の議事は、例年より時間を短縮して行なう予定です。 
• 運営スタッフはマスクを着用してご対応させていただきます。  
• 「会場前ブース」及び株主総会後予定しておりました「株主さま向け会社説明会」
につきましては、全て中止とさせていただきます。 

• 今後の状況により株主総会の運営に大きな変更が生ずる場合は、本ウェブサイト
にてお知らせいたします。 

 
以上、ご理解・ご協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 
 


